




























































81

Pohon kompletní  

	Pol.	 Ozna�ení	 Kus			 
	 1	 Ochranný prstenec 	 1
	 2 	 Ochranný poklop dlouhý st�íbrný 	 1
	 3 	 �roub s �o�kovitou hlavou M5x10 	 3
	 4 	 Zaji��ovací krou�ek I 10x1 	 1
	 5 	 Chladící k�ídlo 	 1
	 6 	 �roub s vÆlcovou hlavou M4x16 	 2
	 7 	 Ozubený kotou� J4,3 	 2
	 8 	 Toleran�ní krou�ek BN12x12 	 1
	 9 	 T�leso motoru se statorem P50 230/50 	1
	 10 	 �roub s vÆlcovou hlavou M5x35 	 4
	 11 	 VyrovnÆvací podlo�ka 	 1
	 12 	 RadiÆlní kuli�kovØ lo�isko 6001 2RS 	 1
	 13 	 Odst�edivý spína� 	 1
	 14 	 Rotor P50 	 1
	 15 	 Planetový p�evod 3PL 	 1
	 16 	 Ochrana okraj� 	 1
	 17 	 Provozní kondenzÆtor 30 µF 	 1
	 18 	 Spou�t�cí kondenzÆtor 120 µF 	 1
	 19 	 Izola�ní fólie 	 1
	 20 	 �ep pro dr�adlo 	 2
	 21 	 Dr�adlo 	 2
	 22 	 ProtivÆha 	 1
	 23 	 Podlo�ka A 6,4 	 2
	 24 	 �roub s vÆlcovou hlavou M6x25 	 2
	 25	 Vaza� kabel� 	 1
	 26	 Upínací pÆs 	 1
	 27	 �roub s �o�kovitou hlavou M4x8 	 1
	 28	 �roub s �o�kovitou hlavou M3x16 	 2
	 29	 SvorkovÆ li�ta 4-pol 	 1
	 30	 �roub s �o�kovitou hlavou CM5x10 	 2
	 31	 Spínací sk�í�, horní díl, modrÆ 	 1
	 32	 Podlo�ka A 4,3 	 4
	 33	 �roub s �o�kovitou hlavou M4x8 	 4
	 34	 ZÆstr�ka p�ístroje 10A 	 1
	 35	 ZÆsuvka p�ístroje 	 1
	 36	 �roub s �o�kovitou hlavou M4x6 	 1
	 37	 Ozubený kotou� J4,3 	 1
	 38	 Spínací sk�í�, dolní díl, modrÆ 	 1
	 39	 Koncovka hadice 	 1
	 40	 6-hran.�roub M8x50 	 2
	 41	 Verbus matice M8 (podob. DIN 6923) 	 2
	 42	 Kryt Blockeru E400, le�t�ný 	 1
	 43	 6-hran.matice M6 STOPP 	 4
	 44	 6-hran.matice M12x1 	 1
	 45	 Sty�ný krou�ek E400 	 1
	 46	 Vlo�enÆ podlo�ka 	 1
	 47	 NarÆ�ecí kus 	 3
	 48	 �ep una�e�e 	 3
	 50	 Segmentový kotou� 	 1
	 51	 St�edicí krou�ek 	 1
	 52	 Ozubený kotou� J6,4 	 3
	 53	 �roub s vÆlcovou hlavou M6x20 	 3
	 54	 UcpÆvka 	 1



82

Vodící ty� kompletní 














